
Sunnati Naturalny Olejek z Czarnuszki 2 x 1000 ml -
Wysoka Zawartość Tymochinonu
Indeks: 868140 Producent: Sunnati

Cena: 389.65 zł

Opis

Sunnati Olejek z czarnuszki niefiltrowany, 2 x 1000 ml,
świeżo tłoczony na zimno, wysoka zawartość tymochinonu
Producent: Sunnati

Naturalny: nasz olejek z czarnuszki premium niefiltrowany jest całkowicie naturalny i czysty. Jest to w 100% czysty
oryginalny czarny olejek kminkowy, ponieważ nie stosujemy żadnych dodatków, takich jak barwniki lub konserwanty.
Tłoczone na zimno: wysokiej jakości, egipskie nasiona czarnuszki Nigella Sativa bez pestycydów są wyciskane
bezpośrednio w Niemczech w niskich temperaturach do 30 stopni.
Pierwsza tłoczenie: Gwarantujemy, że nasz olejek z czarnuszki jest oryginalny z 1. Prasowanie powstaje, ponieważ
tylko w ten sposób można zachować jakość działania i smaku.
Tymochinon: nasz niefiltrowany czarny kminek zawiera co najmniej 400 mg tymochinonu na 100 mg i jest tym samym
ponadprzeciętnie wysoki, ponieważ normalna zawartość wynosi tylko 0,02 g/100 mg.
SUNNATI: Bezpośrednio od marki Sunnati bez pośredników, aby zagwarantować świeżość i jakość od 8 lat.

specjalność: Bez glutenu., Bez laktozy, Wolny od konserwantów, Bez sztucznych aromatów
jest płynny podwójnie uszczelniony: 1
punkt znaku wypunktowania: Naturalny: nasz olejek z czarnuszki premium niefiltrowany jest całkowicie naturalny i
czysty. Jest to w 100% czysty oryginalny czarny olejek kminkowy, ponieważ nie stosujemy żadnych dodatków, takich
jak barwniki lub konserwanty., Tłoczone na zimno: wysokiej jakości, egipskie nasiona czarnuszki Nigella Sativa bez
pestycydów są wyciskane bezpośrednio w Niemczech w niskich temperaturach do 30 stopni., Pierwsza tłoczenie:
Gwarantujemy, że nasz olejek z czarnuszki jest oryginalny z 1. Prasowanie powstaje, ponieważ tylko w ten sposób
można zachować jakość działania i smaku., Tymochinon: nasz niefiltrowany czarny kminek zawiera co najmniej 400
mg tymochinonu na 100 mg i jest tym samym ponadprzeciętnie wysoki, ponieważ normalna zawartość wynosi tylko
0,02 g/100 mg., SUNNATI: Bezpośrednio od marki Sunnati bez pośredników, aby zagwarantować świeżość i jakość od
8 lat.
Opis produktu: Wzmocnij swój układ odpornościowy za pomocą olejku z czarnuszki Sunnati Już w starożytnym
Egipcie olej z czarnuszki był stosowany jako środek leczniczy dla zdrowia. Do dzisiaj dominował naturalny uniwersalny
środek i może również pomóc w przypadku wielu dolegliwości. Produkcja: Nasz olej z czarnuszki premium
pozyskiwany jest z nasion oryginalnej egipskiej rośliny Nigella Sativa. Ze słonecznego Egiptu nasiona z
kontrolowanego krajobrazu bez pestycydów są następnie importowane do Niemiec i bezpośrednio tutaj świeżo
wyciskane na zimno. Olej z czarnuszki premium jest zawsze świeży w 1. Wytłoczony, jest w 100% naturalny i wolny od
konserwantów i innych dodatków. Niefiltrowany olej z czarnuszki nie jest filtrowany i zawiera wszystkie cenne
substancje zawieszone w czarnuszce, dzięki czemu cenny olejek z czarnego kminku ciemnieje po wstrząśnięciu.
Sposób użycia: Polecamy codziennie rano i wieczorem pić jedną łyżkę stołową, aby wzmocnić układ odpornościowy i
poprawić zdrowie w przypadku istniejących dolegliwości. Nie przegap wszechstronnych i niewiarygodnie skutecznych
składników naszego olejku z czarnuszki premium i przetestuj go już teraz.
marka: Sunnati



Rodzaj Niefiltrowany olejek z czarnuszki

Objętość 2000 ml

Producent Sunnati

Kraj pochodzenia Egipt

kod unspsc: 50000000
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
ocena temperatury: Warunki otoczenia: Temperatura pokojowa
każda jednostka liczy: 2
smak: Olejek z czarnuszki
rodzaj produktu pochodzenia roślinnego lub zwierzęcego: Nigella sativa
objętość cieczy: 2000 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 730 days
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 2.8 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
objętość elementu: 2 liters
objętość zawartości netto: 2 liters
producent: Sunnati
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4313042952005
zalecane węzły przeglądania: 20805707031
składniki: Nasiona czarnuszki siewnej
specjalna funkcja: Wyciskany na zimno
opis zawartości cieczy: Schwarzkümmelöl
rodzaj diety: vegan
nazwa przedmiotu: Sunnati Olejek z czarnuszki niefiltrowany, 2 x 1000 ml, świeżo tłoczony na zimno, wysoka
zawartość tymochinonu
zalecenie serwowania: Rano i wieczorem wypij 1 łyżkę stołową
data uruchomienia strony produktu: 2024-12-05T09:14:13.418Z
klasa produktu: Nowy
rodzaj opakowania płynnego: Glas Flasche
przelicznik jednostek: 2000

Parametry

Zdjęcia
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